
Lobi dan Negosiasi Dalam
Komunikasi Antara Pihak Klien

Dengan PT Digirmarly
by Alifya Dyara Sruti

Submission date: 11-Jun-2024 04:30PM (UTC+0700)
Submission ID: 2400302133
File name: JUBID_VOL_JULI_2024_HAL_33-44.pdf (218.59K)
Word count: 4003
Character count: 26462



1

7

7

16

16

19

22

24

28

33

42



2

3

4

4

12

32

36

40



1

34

37



1

1

7

8

11

30



1

1

5

7

9

17

20

43

44



26

39



1



3

3

11

31





7

21

23

27

35



1

6

10

14

38

41

45



13

15

18

25

29



22%
SIMILARITY INDEX

20%
INTERNET SOURCES

8%
PUBLICATIONS

8%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 2%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

Lobi dan Negosiasi Dalam Komunikasi Antara Pihak Klien
Dengan PT Digirmarly
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

jom.fikom.budiluhur.ac.id
Internet Source

repo.unsrat.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Sebelas Maret
Student Paper

jebiman.joln.org
Internet Source

digilibadmin.unismuh.ac.id
Internet Source

kc.umn.ac.id
Internet Source

deaaviani.wordpress.com
Internet Source

repository.upi-yai.ac.id
Internet Source

jurnal.unived.ac.id
Internet Source



10 1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

journal.univetbantara.ac.id
Internet Source

perpusteknik.com
Internet Source

www.kompasiana.com
Internet Source

journal.ipb.ac.id
Internet Source

jurnal.murnisadar.ac.id
Internet Source

sk.sagepub.com
Internet Source

text-id.123dok.com
Internet Source

shegitvio.blogspot.com
Internet Source

journal.universitaspahlawan.ac.id
Internet Source

journals.ums.ac.id
Internet Source

repository.uinjambi.ac.id
Internet Source

Submitted to Universiti Malaysia Sabah
Student Paper



22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

ejournal.arimbi.or.id
Internet Source

epistema.or.id
Internet Source

Soemargono, Sutiyono, Edi Purnomo
Sasongko, Bambang Priyanto. " Performance
of Inclined Baffle Column for Pectin
Continuous Extraction Process from Cocoa
Peel ( ) ", MATEC Web of Conferences, 2016
Publication

repository.unair.ac.id
Internet Source

repository.upy.ac.id
Internet Source

artikelpendidikan.id
Internet Source

bintang321.blogspot.com
Internet Source

ejurnal.seminar-id.com
Internet Source

id.123dok.com
Internet Source

radarmadiun.co.id
Internet Source

www.coursehero.com



32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

41 <1%

42 <1%

Internet Source

garuda.kemdikbud.go.id
Internet Source

legalstudies71.blogspot.com
Internet Source

nensisilvia.wordpress.com
Internet Source

repository.ub.ac.id
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

www.slideshare.net
Internet Source

Hilya Puspita, Suyatno Suyatno, Lilis Patimah.
"Pemanfaatan Teknologi Informasi dalam
Pembelajaran Daring di Sekolah Dasar",
EDUKATIF : JURNAL ILMU PENDIDIKAN, 2024
Publication

docplayer.info
Internet Source

e-journal.iahn-gdepudja.ac.id
Internet Source

ejournal.perpusnas.go.id
Internet Source



43 <1%

44 <1%

45 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

Firdiasih, Tol'ah Aeni. "Manajemen Bimbingan
Dan Konseling Karier Di Madrasah Aliyah
Negeri I Tegal", Institut Agama Islam Negeri
Purwokerto (Indonesia), 2022
Publication

id.scribd.com
Internet Source

Maria Junita Si Simarmata, Farhan Rahmad
Rizaldy, Longga Yestrida L. Sihombing,
Muhammad Amiruddin. "Strategi Lobi dan
Negosiasi dalam Penyelesaian Konflik Sosial:
Studi Kasus Penolakan Pembangunan Gereja
HKBP di Cilegon, Indonesia", Indonesian
Culture and Religion Issues, 2024
Publication



FINAL GRADE

/0

Lobi dan Negosiasi Dalam Komunikasi Antara Pihak Klien
Dengan PT Digirmarly
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11

PAGE 12


